
2018
NEWS

RELEASE
新規ADVクラス設立に向けた
育成クラス開講のお知らせ

この度、HDCでは 2018 年より各地域を中心としたスクールで新たな ADV開設に向け、「育成クラス」を
開講いたします。　このクラスは各インストラクターが受け持っております ADVの前段階となるクラスで、
技術向上の為のクローズドなクラスとなるため、一般の募集は行いません。
各スクールにてインストラクターが選出した方のみが受講可能となり、各インストラクターの ADVを目指す
クラスとなります。　現在開講を予定しているクラスは下記の通りです。

新規開講の育成クラス・・・ MAKI 育成クラス
インストラクター：MAKI

RINO 育成クラス
インストラクター：RINO

MANAMI 育成クラス
インストラクター：MANAMI

記

開講時期・・・ 2018 年 2月

また今後新たな育成クラス・ADV開講の際には、その都度情報開示させていただきます。
今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますようお願い申し上げます。


